Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 2020 г  №
г. Холм

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории Холмского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов Администрации Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков на территории Холмского муниципального района» утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 29.10.2018 №720, изложив пункт 2.4. раздела II в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги
Уполномоченный орган предоставляет муниципальную услугу в течение 14 (четырнадцати) рабочих дней после получения заявления о выдаче градостроительного плана земельного участка Уполномоченным органом или МФЦ.».
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель начальника
отдела по вопросам
жизнеобеспечения и строительства             ______________В.А. Петров